
 

 

COMUNE DI BORDIGHERA (IM) 

 

 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO QUINQUENNALE   

DI REFEZIONE SCOLASTICA NELLE SCUOLE E NEL CENTRO ESTIVO COMUNALE 

PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/06/2029 – CIG B0D27A8593 - PROCEDURA APERTA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA 

 

 

1)  Ente appaltante: Comune di Bordighera (IM) - Via XX Settembre n. 32 – CAP 18012; codice 

fiscale: 00081170086;  codice NUTS ITC31; telefono 0184 2721; fax 0184 260144;  

Indirizzo internet:  https://comune.bordighera.im.it  ;   PEC bordighera@legalmail.it .   

Responsabile del progetto: Dott.ssa Francesca Ansaldo – Ufficio Servizi Sociali e Scolastici - tel. 

0184 272466 – mail f.ansaldo@bordighera.it    

 

2)  Descrizione dell’appalto: Affidamento del servizio quinquennale di refezione scolastica nelle 

scuole e nel centro estivo comunale – Periodo dal 01/07/2024 al 30/06/2029 – CPV 55512000 

Servizi di gestione mensa - codice NUTS ITC31 - Gara telematica n. 10/2024 - CIG 

B0D27A8593 – Importo del buono pasto a base di gara: 5,60 EUR - Valore stimato al netto 

dell’IVA: 2.296.000 EUR. 

 

3) Procedura di aggiudicazione: procedura aperta ex art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023. 

 

4) Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 108 del 

D.Lgs. n. 36/2023, in base ai criteri indicati nel documento denominato “Scheda requisiti di 

partecipazione, criteri e sub-criteri di valutazione delle offerte”. 

 

5)  Aggiudicazione gara con determinazione del Comune di Bordighera n. 705/RG del 28/06/2024. 

 

6)  Offerte: offerte ricevute n. 3: Dussmann Service S.r.l. (Milano – MI); Cirfood S.C. (Reggio 

Emilia – RE); Elior Ristorazione S.p.a. (Milano - MI). 

 

7)  Concorrenti esclusi: nessuno. 

 

8)  Aggiudicatario: Elior Ristorazione S.p.a.– Via Venezia Giulia n. 5/a - 20157 Milano (MI) - Cod. 

Fisc. e P.I. 08746440018 

 

9) Valore dell’offerta: ribasso percentuale offerto sul prezzo del singolo buono pasto a base di gara 

14,50%. 

 

10)  Organismo responsabile delle procedure di ricorso. Tribunale Amministrativo Regionale della 

Liguria - Via Fogliensi n. 2 - 16145 Genova - Italia – indirizzo internet: http://www.giustizia-

amministrativa.it 

 

Bordighera, 24/07/2024 

 

Il responsabile dell’Ufficio Gare 

F.to Dott. Dario Grassano 
Firma autografa omessa  

ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

https://comune.bordighera.im.it/
mailto:bordighera@legalmail.it
mailto:f.ansaldo@bordighera.it
http://www.giustizia-amministrativa.it/
http://www.giustizia-amministrativa.it/

